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EMPRESAS PARTICIPANTES: 

1.- Compañía Constructora del Noreste, S.A. de C.V. 
2.- lng. Luis Fausto Pérez Lavín 
3.- Solución Higiénica de Techos, S. de R. L. M.l. 
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MANTENIMIENTO DE PUERTA DE MADERA, CONSISTENTE EN: LIBERACION DE 
ACABADO EXISTENTE, RETIRO DE CLAVOS. CONSOLIDACIÓN MEDIANTE 
COLOCACIÓN DE RESANES, AJUSTES MEDIANTE NIVELACIÓN, LASQUEOS E 
INJERTOS DE MADERA SIMILAR O COMPATIBLE ADHERIDAS MEDIANTE COLA 
ANIMAL, REINTEGRACIÓN DE PIEZAS DE MADERA EN MAL ESTADO (EN CASO DE 
QUE LAS HAYA), MEDIANTE TALLAS DE MADERA SIMILAR O COMPATIBLE, 

CAR.01 
ADHERIDAS MEDIANTE COLA ANIMAL, EVITANDO DAiiiAR ÁREAS ADYACENTES. 
INTEGRACIÓN DE ACABADO MEDIANTE ASENTADO DE LA SUPERFICIE, ELIMINAR 
RESIDUOS DE POLVO, SELLADO, ENTINTADO, APLICACIÓN DE BARNIZ FIRE QUIM 
POLIGLOSS IGN[FUGO MARCA IMPERQUIMIA CON BROCHA O PISTOLA DE 
ASPERSIÓN, MINIMO A DOS MANOS O HASTA DEJAR UN ACABADO FINO. 
CONSIDERAR CHAMBRANAS Y MARCOS. INCLUYE: DESMONTAJE, COLOCACIÓN, 
MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, PROTECCIONES Y LIMPIEZA. 
P.U.O.C.T. 

CAR.01.01 PUERTA ENTABLERADA UNA HOJA 0.94 x 2.05 M. Aula. 

CAR.01.02 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.77 X2.20 M. Bodega Intendencia. 

CAR.01 .03 PUERTA ENTABLERADA UNA HOJA 0.95 X 2.14 M. Acervo Bibliomerográfico. 

CAR.01.04 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.90 X2.13 M. Acervo - Vinculación con la Sociedad. 

CAR.01.05 PUERTA ENTABLERADA DOBLE 1.14 X 2.20 M. Acervo - Vestfbulo. 

CAR.01.06 PUERTA ENTABLERADA DOBLE 1.13 X 2.24 M. Vestíbulo - Eventos. 

CAR.01.07 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.89 X 2.11 M. Eventos - Eventos. 

CAR.01.08 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.70 X2.09 M. Baño Eventos. 

CAR.01.09 PUERTA ENTABLERADA UNA HOJA 0.91 X 2.12 M. Acervo -Acervo. 

CAR.01.10 PUERTA ENTABLERADA DOBLE 1.14 X 2.23 M. Acervo- Vestfbulo. 

CAR.01.11 PUERTA ENTABLERADA DOBLE 1.21 X 2.88 M. Vestfbulo - Enlace Administrativo. 

CAR.01.12 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.70 X2.1 15 M. Utilería Acervo. 

CAR.01.13 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.79 X2.10 M. Utilería. 

CAR.01.14 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.90 X 2.1 O M. Librería -Acervo. 

CAR.01.15 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.86 X 2.1 O M. Librería - Site. 

CAR.01.16 PUERTA ENTABLERADA UNA HOJA 0.95 X 2.08 M. Sita- Vestíbulo Central. 

CAR.01.17 PUERTA ENTABLERADA DOBLE CON ANTEPECHO 2.64 X 3.05 M. Vestfbulo 
Central- Vestfbulo Corredor. 
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MANTENIMIENTO DE PUERTA DE MADERA, CONSISTENTE EN: LIBERACIÓN DE ACABADO 
EXISTENTE, RETIRO DE CLAVOS. CONSOLIDACIÓN MEDIANTE COLOCACIÓN DE RESANES, 
AJUSTES MEDIANTE NIVELACIÓN, LASQUEOS E INJERTOS DE MADERA SIMILAR O 
COMPATIBLE ADHERIDAS MEDIANTE COLA ANIMAL, REINTEGRACIÓN DE PIEZAS DE 
MADERA EN MAL ESTADO (EN CASO DE QUE LAS HAYA), MEDIANTE TALLAS DE MADERA 

CAR.01 
SIMILAR O COMPATIBLE, ADHERIDAS MEDIANTE COLA ANIMAL, EVITANDO DAÑAR ÁREAS 
ADYACENTES. INTEGRACIÓN DE ACABADO MEDIANTE ASENTADO DE LA SUPERFICIE, 
ELIMINAR RESIDUOS DE POLVO, SELLADO, ENTINTADO, APLICACIÓN DE BARNIZ FIRE 
QUIM POLIGLOSS IGNÍFUGO MARCA IMPERQUIMIA CON BROCHA O PISTOLA DE 
ASPERSIÓN, MÍNIMO A DOS MANOS O HASTA DEJAR UN ACABADO FINO. CONSIDERAR 
CHAMBRANAS Y MARCOS. INCLUYE: DESMONTAJE, COLOCACIÓN, MATERIALES, MANO DE 
OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, PROTECCIONES Y LIMPIEZA. P.U.O.C.T. 

CAR.01.01 PUERTA ENTABLERADA UNA HOJA 0.94 x 2.05 M. Aula. 

CAR.01.02 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.77 X 2.20 M. Bodega Intendencia. 

CAR.01.03 PUERTA ENTABLERADA UNA HOJA 0.95 X 2.14 M. Acervo Bibliomerográfico. 

CAR.01 .04 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.90 X 2.13 M. Acervo- Vinculación con la Sociedad. 

CAR.01.05 PUERTA ENTABLERADA DOBLE 1.14 X 2.20 M. Acervo- Vestfbulo. 

CAR.01.06 PUERTA ENTABLERADA DOBLE 1.13 X 2.24 M. Vestíbulo - Eventos. 

CAR.01.07 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.89 X 2.11 M. Eventos- Eventos. 

CAR.01.08 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.70 X 2.09 M. Baño Eventos. 

CAR.01.09 PUERTA ENTABLERADA UNA HOJA 0.91 X2.12 M. Acervo -Acervo. 

CAR.01.10 PUERTA ENTABLERADA DOBLE 1.14 X 2.23 M. Acervo- Vestíbulo. 

CAR.01.11 PUERTA ENTABLERADA DOBLE 1.21 X 2.88 M. Vestfbulo- Enlace Administrativo. 

CAR.01.12 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.70 X 2.115 M. Utilerfa Acervo. 

CAR.01.13 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.79 X 2.1 O M. Utileria. 

CAR.01.14 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.90 X 2.1 O M. Librería- Acervo. 

CAR.01.15 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.86 X 2.1 O M. Librería- Site. 

CAR.01.16 PUERTA ENTABLERADA UNA HOJA 0.95 X 2.08 M. Site- Vestíbulo Central. 

CAR.01.17 
PUERTA ENTABLERADA DOBLE CON ANTEPECHO 2.64 X 3.05 M. Vestíbulo 
Central - Vestíbulo Corredor. 

CAR.01.18 PUERTA DE TAMBOR UNA HOJA 0.76 X 2.18 M. Baño Librería. 

CAR.01.19 PUERTA ENTABLERADA, DOBLE 1.19 X 2.85 M.Librerla- Vestfbulo Central. 
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PZA 1.00 9,713.27 9,713.27 8,711.63 8,711.63 12,042.47 12,042.47 9,509.78 9,509.78 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 8,026.24 8,026.24 4,153.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 9,713.27 9,713.27 8,425.08 8,425.08 12,042.47 12,042.47 9,509.78 9,509.78 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 7,923.80 7,923.80 4,153.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 13,902.88 13,902.88 13,302.99 13,302.99 12,042.47 12,042.47 10,541 .01 10,541.01 

PZA 1.00 13,902.88 13,902.88 13,322.85 13,322.85 12,042.47 12,042.47 10,541.01 10,541.01 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 7,889.63 7,889.63 4,153.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 7,528.62 7,528.62 4,153.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 9,713.27 9,713.27 8,629.67 8,629.67 12,042.47 12,042.47 9,509.78 9,509.78 

PZA 1.00 13,902.88 13,902.88 13,332.28 13,332.28 12,042.47 12,042.47 10,541.01 10,541.01 

PZA 1.00 13,902.88 13,902.88 15,543.79 15,543.79 12,042.47 12,042.47 12,458.54 12,458.54 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 7,543.58 7,543.58 4,153.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 7,699.05 7,699.05 4,1 53.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 7,900.38 7,900.38 4,153.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 7,827.52 7,827.52 4,153.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 9,713.27 9,713.27 8,669.97 8,669.97 12,042.47 12,042.47 9,509.78 9,509.78 

PZA 1.00 13,902.88 13,902.88 23,692.68 23,692.68 12 ,042.47 12,042.47 12,160.80 12,160.80 

PZA 1.00 7,254.79 7,254.79 7,697.09 7,697.09 4,153.27 4,153.27 9,282.65 9,282.65 

PZA 1.00 13,902.88 13,902.88 15,462.16 15,462.16 12,042.47 12,042.47 12,458.54 12,458.54 
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